[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Пятый созыв

Шестьдесят девятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.02.2020г. № 17
       г. Троицк
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 26.05.2016 года № 86 «Об утверж-дении Комиссии Собрания депутатов города Троицка по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом города Троицка, в связи с кадровыми изменениями в Собрании депутатов города Троицка, а также на основании поступившего письма главы города Троицка Виноградова А.Г. (исх. от 30.01.2020 г. № 393) Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов города Троицка от 26.05.2016 года № 86 «Об утверждении Комиссии Собрания депутатов города Троицка по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
1) вывести из состава комиссии Вовчко Владимира Ироновича;
2) вывести из состава комиссии Чухнина Владимира Юрьевича;
3) ввести в состав комиссии Василяускене Елену Геннадьевну –заместителя главы города по общим вопросам;
4) ввести в состав комиссии Захарову Людмилу Анатольевну – председателя Собрания депутатов города Троицка.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания
депутатов города Троицка

            Л.А. Захарова